АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

“ / /  ” 2021 г. №
п. Увельский Челябинской области

Об изменении ассигнований и лимитов
бюджетных обязательств по муниципальным
программам правоохранительной направленности

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса администрация
У вельского муниципального района, руководствуясь Уставом У вельского
муниципального района:

1. Уменьшить ассигнование и лимиты бюджетных обязательств по
муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и
противодействие преступности в У вельском муниципальном районе на 2019
- 2021 годы» на сумму 371,0 тыс.руб.

2. Увеличить ассигнование и лимиты бюджетных обязательств по
муниципальной программе «Реализация Стратегий государственной
национальной политики и противодействие экстремизму в У вельском
муниципальном районе на 2021-2025 годы» на сумму 371,0 тыс.руб.

3. Финансовому управлению внести изменения в сводную бюджетную
роспись.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы У вельского муниципального района по инвестиционному развитию и
стратегическому планировани-юФШйэова Ю.Н.

Глава района С.Г. Рослов

42 Организация и проведение
культурно-мадсовых
мероприятий:
-районный конкурс военно-
патриотической песни «Отечеству
на верность присягая...»
(отборочный тур) (ДНТ)
-районный фестиваль народного
творчества «Дни культуры сельских
поселений» (ДНТ)
-день Увельского района (Горняк)
-«Проведение праздников
национальной культуры (Наурыз,
Армянский)
-цикл мероприятий, посвященный
Дню Победы (Горняк)
-Цикл мероприятий, посвященный
Дню Победы (ДШИ)
-Цикл мероприятий, посвященный
Дню Победы «И выстояли, и
победили!» (музей)
-«Судьба и Родина - едины» - цикл
познавательных мероприятий ко Дню
Победы, Дню России, Дню
Российского флага, Дню народного
единства (ЦБС)
-«Ступени семейного счастья» -
праздничная программа к Дню
семьи, любви и верности (ЦБС)
-Областной конкурс «Играй,
гармонь! Звени, частушка!» (ЦБС)
-Профилактические беседы, лекции,
семинары «Круглые столы» (ЦБС)
-Проведение тематических акций,
фестиваль, конкурсов по
формированию межэтнических
взаимодействий (в т.ч. летняя
оздоровительная компания)

ГРБС: Комитет по
делам культуры и

молодежной
политики

Получатель:
Комитет по делам

культуры и
молодежной
политики

2021-2025
годы

Местный
бюдже т

371,0 тыс.
руб.

371, 0
тыс.
руб

Итого по разделу: 371,0 тыс.
руб.

371, 0
ТЫС .
руб.

оо оо оо оо

В области обеспечения участия институтов гражданского общества
в реализации государственной политики в сфере противодействия экстремизму